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Poznań, dnia 10.07.2024 r. 
ZP/p/11/2024 

Do wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie 
zamówienia publicznego 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na dostawę wyposażenia na rzecz SP ZOZ MSWiA im. prof. Ludwika 
Bierkowskiego w Poznaniu 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 9 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, 
informuje, że w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami.  

Zestaw zapytań nr 1 
 
Czy zamawiający dopuści komorę posiadającą deklaracje potwierdzającą zgodność sprzętu z normami EN 
12469, DIN 12980 nie wystawioną przez jednostkę notyfikującą 
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dla potwierdzenia spełniania wymagań dla punktu A.6. czyli 
zgodności z normami EN 12469 i DIN 12980 będzie wymagać Deklaracji Zgodności wystawionej przez 
Producenta. 
 
Zestaw zapytań nr 2 
 
Czy dopuszczą Państwo ofertę na system regałów z: 
• pełnym wysuwem szuflad, przy czym tylna krawędź szuflady nie wysuwa się poza obudowę regału - nie 
wysuwa się 1,5 cm szuflady 
• Szufladami zainstalowanymi na rolkowych prowadnicach bez mechanizmu hamującego? 
Ze względu na specyfikę produktu, poproszę o informację czego dokładnie powinien dotyczyć wymagany 
atest? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
W zawiązku z zadanym pytaniem Zamawiający dokonał modyfikacji SWZ i odstąpił od wymagania deklaracji 
zgodności i certyfikatu CE w zakresie części nr 4. 
 
 
Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego. 
 

Z poważaniem 
 
 
1/ strona internetowa prowadzonego postępowania 
1/ a/a 

 


